
 

  

1 

Об одобрении основных направлений 

бюджетной и налоговой политики 

   

Руководствуясь статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

статьи 34 Устава Бисерского сельского поселения,  пунктом 2.5 Положения о 

бюджетном процессе Бисерского  сельского поселения, утвержденного решением 

Совета депутатов Бисерского сельского поселения от 31.10.2014 г. № 32 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Одобрить Основные направления бюджетной и налоговой политики 

Бисерского  сельского поселения на 2016год и плановый период 2017 и 2018 

годов. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

консультанта по финансам администрации поселения  Е.Н.Вохменцеву. 
  

 

 

Глава поселения:                                                                         А.В.Кононенко 

15.10.2015 г.             24 

 


